
Más en lidl.es
20/2026 – ES EDICIÓN 20/2026

RONCERO
Cuña de  
queso mezcla 
semicurado
300 g
9,63 €/kg

REALVALLE
Jamón cocido 
braseado finas 
lonchas
200 g
10,45 €/kg / 8,25 €/kg

2.89ud

Gracias por 
elegirnos

Calidad garantizada

Los precios más bajos  
y las mejores ofertas

Aún más ahorro 
con Lidl Plus

1.65
-21% 2.09

ud

Banana
Categoría: I.
Origen: 
África / 
América.
A granel kg0.99

1.49

Con Lidl Plus

-33%

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.



20/2026 – ES

Banana
Categoría: I.
Origen: África / América.
A granel

2.89ud

RONCERO
Cuña de queso mezcla semicurado
300 g
9,63 €/kg

kg0.99
1.49

Con Lidl Plus

-33%

Calidad 
garantizada

REALVALLE
Jamón cocido braseado finas lonchas
200 g
10,45 €/kg / 8,25 €/kg

Los precios más bajos 
y las mejores ofertas

Aún más ahorro 
con Lidl Plus

1.65
-21% 2.09

ud

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5



Más en lidl.es
20/2026 – ES EDICIÓN 20/2026

ALESTO 
SELECTION
Almendra 
natural
200 g
10,95 €/kg /  
9,25 €/kg1.89

-20% 2.39

ud 1.85
-15% 2.19

ud

pa
ck3.39

3.99

Con Lidl Plus

-15%

2.99ud

DUC DE COEUR
Rollo de queso 
tierno cremoso
180 g
13,28 €/kg / 10,50 €/kg

CLAUDEL / 
ISTARA
Quesos 
franceses
3 variedades: 
Claudel blanco 
Bretaña, Claudel 
Normandía o Istara 
País Vasco.
150 g
19,93 €/kg

Burger de cerdo 
 y vacuno
6 x 90 g
7,39 €/kg / 6,28 €/kg

Sabores del mundo
Francia

Tu Nº1 en 
calidad- 
precio

ud 1.89
2.45

Con Lidl Plus

-22%

REALVALLE
Jamón cocido extra
250 g
9,80 €/kg / 7,56 €/kg

ud3.89*
4.69

Con Lidl Plus

-17%

BELLAROM
Café natural molido
500 g
9,38 €/kg / 7,78 €/kg

Tomate rama
Categoría: I.
Origen: España / 
Países Bajos.
A granel 1.69

-34% 2.59

kg

Desde el viernes 15/5

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5



Banana
Categoría: I.
Origen: África / América.
A granel

20/2026 – ESohneNAR

Tomate rama
Categoría: I.
Origen: España / Países Bajos.
A granel

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

1.69
-34% 2.59

kg

kg0.99
1.49

Con Lidl Plus

-33%

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5

La mejor fruta,  
al mejor precio



Muchas  
más ofertas 
en Lidl Plus
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Arándano
Categoría: I.
250 g
14,20 €/kg

España
Origen

España
Origen

Espárrago 
verde grueso
Categoría: I.
320 g
9,34 €/kg

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 11/5 al 17/5.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

32
0 

g2.99 25
0 

g3.55

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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0.99*ud 3.49ud

 
Hojaldre  
de tomate y queso
115 g
8,61 €/kg

 
Empanada de atún
500 g
6,98 €/kg

Calidad
recién horneada

La ud sale a 0,67 €

 
Napolitana york  
y queso
102 g
1 ud 6,76 €/kg /  
2 uds 6,57 €/kg

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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0.99*ud

1.79*ud

0.59*ud

1.79*ud
0.75*ud

 
Stick de queso
82 g
12,07 €/kg

 
Pizza de queso
180 g
9,94 €/kg

 
Trenza con nueces 
pecanas
85 g
8,82 €/kg

 
Barqueta  
de jamón y queso
180 g
9,94 €/kg

 
Caracola con uvas pasas
88 g
6,70 €/kg

 

 

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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4.49ap
ro

x.
 5

00
 g

4.95ap
ro

x.
 5

50
 g

4.19ap
ro

x.
 5

00
 g

2.80ap
ro

x.
 3

50
 g

3.45ap
ro

x.
 3

50
 g

Pechuga a dados 
Tex Mex
Adobado.
Aprox. 500 g
8,98 €/kg

 
Pinchos de 
cerdo
Sin varillas.
Aprox. 550 g
8,99 €/kg

 
Pinchos  
de pollo 
adobados
A tacos.
Aprox. 500 g
8,38 €/kg

 
Brocheta 
de pollo 
con 
verduras
Aprox. 350 g
7,99 €/kg

 
Pinchos de pollo 
adobados
Aprox. 350 g
9,86 €/kg

Es tiempo  
de barbacoa

Karlos Arguiñano

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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2.99ud2.99ud

 
Hamburguesa ecológica 
de vacuno con sobrasada 
IGP de Mallorca
Con sobrasada I.G.P. de Mallorca.
180 g
16,61 €/kg

 
Hamburguesa ecológica 
de vacuno con queso 
cabrales
180 g
16,61 €/kg

Karlos Arguiñano

Hamburguesa de pollo
3 variedades: con chili dulce, Teriyaki 
o Napolitana.
240 g
8,29 €/kg / 6,21 €/kg

1.49
-25%

1.99

ud

2.99ud

Hamburguesa de 
cerdo ibérico y angus
180 g
16,61 €/kg / 13,83 €/kg 

ud2.49
2.99

-16%

Hamburguesa de pollo
2 variedades: sweet bacon o 
queso y jalapeños.
400 g 
7,48 €/kg

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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1.49
-  %

.

ud

 
Butifarra de cerdo
2 variedades: cebolla  
caramelizada o ajo y perejil.
445 g
7,84 €/kg / 6,27 €/kg

3.69
-14% 4.33

ap
ro

x.
 7

00
 g

2.79
-20% 3.49

ud9.99
Más  
barato 10.99

ap
ro

x.
 3

00
 g

 

2.79ap
ro

x.
 8

00
 g

 
Entrecot Angus
Maduración mínima: 21 días.
Aprox. 300 g
36,63 €/kg / 33,30 €/kg

 
Chuleta de 
lomo de cerdo
Aprox. 700 g
6,19 €/kg /  
5,27 €/kg

 
Alas de  
pollo  
partidas
Aprox. 500 g
4,90 €/kg /  
4,18 €/kg

 
Jamoncitos 
de pollo
Aprox. 800 g
3,49 €/kg

Ahorra con
la mejor carne 
fresca
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca
ap

ro
x.

 5
00

 g

2.09
2.45

Con Lidl Plus

-14%
 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.z

pa
ck3.39

3.99

Con Lidl Plus

-15%
Burger de cerdo  
y vacuno
6 x 90 g
7,39 €/kg / 6,28 €/kg

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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Filete de lubina
Aprox. 300 g
22,79 €/kg

 
Filete de bacalao 
al punto de sal
Aprox. 850 g
19,99 €/kg / 16,45 €/kg

Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

4.28ap
ro

x.
 3

00
 g 

Sepia limpia
Aprox. 300 g
14,25 €/kg

 
Gamba cocida
250 g
21,96 €/kg / 15,96 €/kg ud3.99

5.49

Con Lidl Plus

-27%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Aprox. 850 g

6.59ap
ro

x.
 5

00
 g

6.84ap
ro

x.
 3

00
 g

 
Dorada limpia
Aprox. 500 g
13,18 €/kg

Pescado fresco,
de calidad y
al mejor precio.

13.98
-17%

ap
ro

x.
 8

50
 g

16.99

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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8.69*ud

9.49ud

5.75*ud

OCEAN SEA
Preparado de marisco
685 g
5,97 €/kg

OCEAN SEA
Porciones de bacalao
Al punto de sal y sin piel.
600 g
15,82 €/kg

OCEAN SEA
Langostinos 
cocidos
Entre 40 y 60 unidades.
1 kg
8,69 €/kg

OCEAN SEA
Sepia limpia troceada
360 g
15,97 €/kg

OCEAN SEA
Medallón de 
merluza
475 g
9,24 €/kg / 7,77 €/kg

Karlos Arguiñano

Descongela 
la calidad

ud3.69
4.39

Con Lidl Plus

-15%

4.09ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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2.99ud 2.59ud

1.45ud3.35
-16% 3.99

ud

ud2.-
3.49

Con Lidl Plus

-42%

OCEAN SEA
Caprichos a la romana
500 g
5,18 €/kg

OCEAN SEA
Filete de pescado 
empanado
400 g
7,48 €/kg

OCEAN SEA
Muslitos de mar
250 g
5,80 €/kg

OCEAN SEA
Rabas empanadas
500 g
7,98 €/kg / 6,70 €/kg

OCEAN SEA
Varitas de merluza
450 g
7,76 €/kg / 4,44 €/kg

Karlos Arguiñano

ud2.49
2.99

Con Lidl Plus

-16% 
Buñuelos  
de bacalao
225 g
13,29 €/kg /  
11,07 €/kg

Por
tiempo
limitado

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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Karlos Arguiñano

ud 1.69
1.99

Con Lidl Plus

-15%

ud 1.89
2.45

Con Lidl Plus

-22%

1.89ud 3.21ap
ro

x.
 2

20
 g

1.65
-21% 2.09

ud

REALVALLE
Jamón cocido 
extra sándwich
250 g
7,56 €/kg

REALVALLE
Jamón cocido 
ahumado en lonchas
Ahumado.
En lonchas.
Aprox. 220 g
14,60 €/kg

REALVALLE
Jamón cocido 
extra braseado
200 g
10,45 €/kg / 8,25 €/kg

REALVALLE
Jamón cocido 
reducido en sal
En finas lonchas.
225 g
8,84 €/kg / 7,51 €/kg

REALVALLE
Jamón 
cocido extra
250 g
9,80 €/kg /  
7,56 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ahorra con los embutidos  
más sabrosos

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5



11
20/2026 – ES

4.79ud

2.15
-20% 2.69

ud

ud3.99
4.99

Con Lidl Plus

-20%

2.65ud

 
Paleta de cebo ibérica
Más de 12 meses de curación.
90 g
53,22 €/kg

 
Lomo curado 
Duroc
95% lomo de cerdo.
100 g
26,90 €/kg /  
21,50 €/kg

 
Jamón de cebo 
ibérico 50%
Colocado a mano.
90 g
55,44 €/kg / 44,33 €/kg

 
Jamón serrano 
Duroc Gran 
Reserva
Colocado a mano.
100 g
26,50 €/kg

Karlos Arguiñano

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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 1.85
-15% 2.19

udud3.89*
4.69

Con Lidl Plus

-17%

CELTA
Leche semidesnatada
1 l
1,09 €/l / 0,99 €/l

ALESTO SELECTION
Almendra natural
200 g
10,95 €/kg / 9,25 €/kg

BELLAROM
Café natural molido
500 g
9,38 €/kg / 7,78 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ofertas
Nº1

de la 
semana

Los

0.99
1.09

Más barato

ud

tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial
24 x 25 cl
2,62 €/l / 2,27 €/l

KOIPESOL
Aceite de girasol
75 cl
3,- €/l / 2,39 €/l

FORMIL
Detergente líquido
Para ropa de color.
5 l 
2,18 €/l / 1,60 €/l

FLORALYS
Papel higiénico 
doble rollo
2 capas.
18 uds

SCOTTEX
Papel higiénico 
original
Pack ahorro.
30 uds

Pack 24

NIXE
Atún claro al natural
2 x 150 g (peso escurrido)
11,13 €/kg / 9,30 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro 5.89
-10% 6.58

ud

6.99
-33% 10.49

pa
ck

1.79
-20% 2.25

ud 2.79
-16% 3.34

pa
ck

El lavado sale a  
0,11 € / 0,08 €

El rollo sale a  
0,35 € / 0,24 €

El rollo sale a  
0,37 € / 0,33 €

El botellín sale a  
0,66 € / 0,57 €

La lata sale a  
1,67 € / 1,40 €

100 lavados

30 rollos

18 rollos

Pack 2

7.99
-26% 10.89

ud

13.59
-13% 15.69

pa
ck

tiempo
Por

limitado

XXL 
Formato 

ahorro

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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1.65ud

1.79
-16% 2.15

ud

AROMATA
Papel vegetal
Para horno.
30 uds

AROMATA
Papel de aluminio
Para cocinar y conservar.
30 m

AROMATA
Film transparente
75 m

Cocinar también es 
limpiar y ordenar

limitado

Por
tiempo

1.25
-21% 1.59

ud

XXL 
Formato 

ahorro FLORALYS
Servilletas
Una capa.
350 uds.

1.79
-10% 2.01

ud

 

 
 

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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1.49*ud

1.59ud

AROMATA
Bolsas congelación 4l
75 uds

AROMATA
Bolsas para bocadillos
Con asas.
150 uds

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Nuevo

Bolsa de basura
4 variedades: mini cubo 10 l*, cocina 30 l, 
perfumada 30 l o basura 100 l.
10 uds - 40 uds. -15%

Con  
Lidl Plus

1.15ud

AROMATA
Bolsas de congelación con cierre
15 - 20 uds

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5



finde
Súper

20/2026 – ES

España
Origen

Lechuga iceberg 
Categoría: I.
Unidad

Aguacate en su punto 
Categoría: I.
Origen: Brasil / Colombia / 
España / Perú.
2 uds 2.09

-26% 2.85

pa
ck

ud0.79
0.99

Con Lidl Plus

-20%

Pack 2

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5
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400 g

Aprox. 600 g

2.49ud

11.99
-24% 15.82

ud

 
Pizza
4 variedades: pollo estilo tzatziki,  
pollo estilo tika masala, carne  
y chorizo, o cerdo estilo cochinita pibil.
410 g / 420 g / 430 g
7,29 €/kg

 
ALOLOCO
Empanadas
4 variedades: boloñesa, carbonara, 
champiñones con trufa o jamón ibérico.
160 g
15,56 €/kg

 
Filete de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 600 g
20,48 €/kg / 17,31 €/kg

 
Pulpo entero  
cocido
Cocido.
400 g
39,55 €/kg / 29,98 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

10.39
-15% 12.29

ap
ro

x.
 6

00
 g

limitado

Por
tiempo

limitado

Por
tiempo

limitado

Por
tiempo

2.99ud

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5
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Costillas carnosas
Troceadas.
Aprox. 550 g
7,25 €/kg / 6,09 €/kg 

¿Salimos
  fuera?

ap
ro

x.
 5

50
 g

3.35
3.99

Con Lidl Plus

-16%

 

4.49
-10% 4.99

ap
ro

x.
 2

50
 g

 
Medallón de cadera
Aprox. 250 g
19,97 €/kg / 17,97 €/kg

 
Alitas de pollo
Barbacoa.  
Aprox. 550 g
5,35 €/kg

KANIA
Mostaza francesa
200 g
5,95 €/kg / 4,95 €/kg

ud0.99
1.19

Con Lidl Plus

-16%

2.94ap
ro

x.
 5

50
 g

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5
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4.99ud

CHEF SELECT
Carne de cerdo 
desmenuzada
Al whiskey.
550 g
9,07 €/kg

2.49ud

VEMONDO
Salchichas vegetales ecológicas
2 variedades: tofu o estilo frankfurt.
200 / 230 g
12,45 €/kg 3.69ud

REALVALLE
Carne picada de cerdo
Sabor chorizo.
500 g
7,38 €/kg

CHEF SELECT
Costillas de cerdo
Salsa barbacoa con sirope de 
arce.
600 g
11,65 €/kg

tiempo
Por

limitado

6.99ud

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5
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ESTRELLA GALICIA
Cerveza
24 x 33 cl
1,91 €/l

15.66pa
ck

15.14pa
ck

HEINEKEN
Cerveza
24 x 33 cl
1,98 €/l

ALHAMBRA
Cerveza Reserva
6 x 33 cl
4,03 €/l / 3,63 €/l

SAN MIGUEL
Cerveza especial
24 x 33 cl
1,58 €/l / 1,32 €/l

La lata sale a  
0,66 €

Pack 24 La lata sale a  
0,53 € / 0,44 €

Pack 24

La lata sale a  
0,64 €

Pack 24

Pack 6

 

La ud sale a  
1,33 € / 1,20 €

pa
ck7.18

-10% 7.98

pa
ck10.49

-16% 12.49

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5
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1.69*ud

CONDE NOBLE
Tinto de verano
2 variedades: clásico o limón.
1,5 l
0,83 €/l / 0,66 €/l

CONDE  
NOBLE
Sangría
1,5 l
1,13 €/l

CONDE 
NOBLE
Tinto de 
verano
2 variedades: 
limón o  
limón 0%.
33 cl
1,67 €/l / 1,48 €/l

CONDE NOBLE
Tinto de verano 
0%
Sabor limón.
Zero alcohol  
y zero azúcar.
1,5 l
0,73 €/l / 0,59 €/l

Un poco de 
verano en  
cada sorbo

ud0.49
-10% 0.55

ud0.89
-18% 1.09

ud0.99
-20% 1.25

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5

*Producto ganador por su sabor-precio en una cata con más de 200 consumidores por una organización independiente en juliode 2025.

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE



20/2026 – ES

2.49ud1.99ud

2.49ud 2.99ud

DUC DE COEUR
Rollo de queso 
tierno cremoso
180 g
13,28 €/kg / 10,50 €/kg 

DUC DE COEUR
Rulo de queso fresco de cabra
Leche pasteurizada de cabra.
4 variedades: clásico, miel, hierbas aromáticas 
o arándanos rojos.
100 g
19,90 €/kg

DUC DE COEUR
Le Pavé, queso 
cremoso
200 g
14,95 €/kg

DUC DE COEUR
Camembert en porciones
Queso de leche pasteurizada de vaca.
Madurado con moho en la corteza.
8 x 30 g
10,38 €/kg

 
DUC DE COEUR
Queso cremoso 
francés ovalo
200 g
12,45 €/kg

tiempo
Por

limitado

El sabor  
de Francia  
vale la pena.

1.89
-20% 2.39

ud

Desde el viernes 15/5
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1.99ud

FRENCH STYLE
Salami en lonchas
2 variedades: nueces  
o avellanas.
120 g
16,58 €/kg

2.99ud
1.49ud

1.99ud
2.79ud

FRENCH STYLE
Salami  
ahumado Rosette
150 g
13,27 €/kg

FRENCH STYLE
Paté de hígado 
con hierbas 
provenzales
125 g
11,92 €/kg

CLAUDEL / ISTARA
Quesos franceses
3 variedades: Claudel blanco 
Bretaña, Claudel Normandía 
o Istara País Vasco.
150 g
19,93 €/kg

LA SAPINIERE
Munster AOP
Leche de vaca.
Queso tierno, oloroso 
y de corteza lavada.
200 g
13,95 €/kg

Desde el viernes 15/5
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1.99ud

1.29ud1.99ud

ud2.39
2.99

Con Lidl Plus

-20%

DUC DE COEUR
Gnocchi rellenos
2 variedades: rellenos 
de queso raclette  
o ricotta y queso  
de cabra.
280 g
7,11 €/kg

DUC DE COEUR
Pizza Tartiflette
450 g
6,64 €/kg / 5,31 €/kg

DUC DE COEUR
Arroz para 
microondas
2 variedades: hierbas 
provenzales o limón  
y romero.
250 g
5,16 €/kgDUC DE COEUR

Salsas de verduras
2 variedades: courget o ratatouille.
400 ml
4,98 €/l

tiempo
Por

limitado

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Pizza típica francesa con base de nata fresca,  
patatas en rodajas, bacon, cebolla y quesos

Desde el viernes 15/5



20/2026 – ES

DUC DE COEUR
Limonada tradicional / 
Limonada tradicional 
rosa
75 cl
2,65 €/l / 2,52 €/l

3.49ud

1.49ud1.99ud

2.29ud

DUC DE COEUR
Snack sabor  
jamón y queso
Con forma de rejilla.
75 g
19,87 €/kg

DUC DE COEUR
Aceite en spray
2 variedades:  
albahaca o hierbas 
provenzales.
200 ml
17,45 €/l

ANDRÉ JALBERT
Sidra dulce de Normandía
75 cl
3,05 €/l

DUC DE COEUR
Mayonesa a la 
mostaza de Dijon
500 ml
3,98 €/l

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 15/5

1.89
1.99

Más barato

ud
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2.79ud1.49ud

2.49ud

1.99ud2.99ud

DUC DE COEUR
Mini Eclairs con crema de vainilla
200 g
12,45 €/kg

DUC DE COEUR
Tarta laminada  
sabor crème brûlée
350 g
5,69 €/kg

DUC DE COEUR
Helado Crème Brûlée
490 g
5,69 €/kg

  

DUC DE COEUR
Helado de turrón
Con decoración de pistachos y  almendras 
tostadas, y cereza troceada en el interior.
140 g
21,36 €/kg

DUC DE COEUR
Barquillos crujientes
180 g
8,28 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 15/5
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3.99ud 3.49ud

1.99ud

2.49ud1.89ud

DUC DE COEUR
Crepes dulces
300 g
8,30 €/kg

DUC DE COEUR
Salsas para postre
2 variedades: caramelo 
salado o frutas del bosque.
300 g
6,63 €/kg

DUC DE COEUR
Postres
2 variedades: profiteroles con crema 
de chocolate o postre de caramelo.
450 g
7,76 €/kg

DUC DE COEUR
Macarons frescos
12 x 12 g
27,71 €/kg

DUC DE COEUR
Crepes de 
chocolate
Envueltas 
individualmente.
256 g
7,38 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 15/5
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2.79ud1.99ud

3.99ud

  

DUC DE COEUR
Magdalenas 
con pepitas de 
chocolate
400 g
6,98 €/kg

DUC DE COEUR
Croissants rellenos
2 variedades: albaricoque o naranja.
5 x 48 g
8,29 €/kg

DUC DE COEUR
Brioche
2 variedades: con pepitas 
de chocolate o trenzado.
600 g
6,65 €/kg

tiempo
Por

limitado

Nuevo

Desde el viernes 15/5



tiempo
Por

limitado

20/2026 – ES

1.99ud 2.69ud

1.79ud

2.19ud 2.29ud

DUC DE COEUR
Mermelada de fruta
3 variedades: melocotón 
y lavanda, arándanos y 
violetas o ciruelas verdes.
270 g
7,37 €/kg

DUC DE COEUR
Galletas mantequilla Palets
2 x 125 g
8,76 €/kg

DUC DE COEUR
Galletas crepes crujientes
Recubiertas de chocolate.
100 g
22,90 €/kg

DUC DE COEUR
Dulce de leche 
de Normandía
305 g
8,82 €/kg

DUC DE COEUR
Tartaletas
2 variedades de tartaletas.
4 sabores: fresa, limón, chocolate 
con caramelo o chocolate.
125 g / 200 g
14,32 €/kg

Desde el viernes 15/5
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Un desayuno muy barista

 
Chucho de crema
45 g
1 a 2 uds 10,- €/kg / 3 uds 8,81 €/kg

2.99pa
ck12.99ud

VITASIA
Matcha latte
2 variedades:  
clásico o sabor coco.
10 x 25 g
11,96 €/kg

BELLAROM
Café en grano  
barista
1 kg
12,99 €/kg

 
Berlina rellena  
de chocolate
90 g
1 a 2 uds 7,22 €/kg /  
3 uds 5,56 €/kg 1.49

Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.6
5

La ud sale a 0,50 €

Oferta permanente

La ud sale a 0,40 €

Oferta permanente

1.19*
Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.4
5

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5

1 kg
Pack 10

Tostado en tambor

tiempo
Por

limitado



20/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

VEMONDO
Bebida de avena 
con calcio
1 l
0,79 €/l / 0,59 €/l

0.59
-25% 0.79

ud
Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5



PENDIENTE MENTOS PENDIENTE PELOTAZOS

PENDIENTE MAGNUM PENDIENTE MAGNUM

20/2026 – ES

3.99ud

1.65
-15% 1.95

ud1.49
-25% 1.99

pa
ck

MAGNUM
Bon Bon
2 variedades: salted 
caramel o cherry.
204 ml
19,56 €/l

CHEETOS
Pelotazos sabor 
queso
130 g
15,- €/kg / 12,69 €/kg

MENTOS
Mentos fruta 
bipack
76 g
26,18 €/kg / 19,61 €/kg

1.-ud

5.-*
-13% 5.80

pa
ck

PEPSI
2 variedades: 
Max o regular.
1 l
1,- €/l

CUÉTARA
Tosta Rica galletas
Con hierro, calcio,  
cereales y 6 vitaminas.
570 g
5,18 €/kg / 4,37 €/kg

COCA COLA
Coca Cola
4 x 1,25 l
1,16 €/l / 1,- €/l

LADRÓN DE MANZANAS
Sidra
25 cl
1 ud 4,76 €/l / 2 uds 3,58 €/l

  

  

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

 
 

Pack 4

0.60*
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

La botella sale a  
1,45 € / 1,25 €

2.49
-15% 2.95

ud

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5



PENDIENTE CREMA 
CACAO PENDIENTE CAFÉ

20/2026 – ES

1.89ud

 

CHUFI
Horchata 
original
¡Refréscate a la 
valenciana!
1 l
1,89 €/l

NESCAFÉ
Café soluble
2 variedades: clásico o descafeinado.
2 x 200 g
42,50 €/kg / 34,98 €/kg

PULEVA
Batido de 
chocolate
1 l + 0,5 l
2,13 €/l / 1,46 €/l

  

COLACAO
Colacao original
1 kg 
8,99 €/kg / 7,99 €/kg

6.99
-18% 8.55

pa
ck 13.99

-17% 17.-

pa
ck

NESCAFÉ DOLCE GUSTO
Café con leche
5 variedades: con leche*, con leche 
descafeinado*, espresso intenso, 
espresso descafeinado o cortado*.
30 uds

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

2.19
-31% 3.19

ud

7.99*
-11% 8.99

ud4.49
-10% 4.99

ud

NOCILLA
Crema de cacao
2 variedades: classic o 
choco mix.
550 g
9,07 €/kg / 8,16 €/kg

La cápsula sale a 
0,29 € / 0,24€

30 cápsulas

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5
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SANEX
Desodorante 
spray 
2 variedades: extra 
control o invisible.
200 ml
14,25 €/l / 11,75 €/l

SANEX
Desodorante 
roll on
3 variedades: 
extra control, 
sensitive* o men.
50 ml
4,70 €/100 ml / 
3,90 €/100 ml

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

 
 

+50% gratis

REXONA
Desodorante spray
4 variedades: men Ice 
Fresh, men Cobalt Dry, 
antimanchas o Shower 
Fresh.
200 ml
14,45 €/l / 11,95 €/l

SKIP
Detergente en polvo 
limpieza profunda
3,75 kg
5,41 €/kg / 3,46 €/kg

12.99
-35% 20.29

ud

ELNETT
Laca
2 variedades: normal o fuerte.
400 ml
1 ud 14,88 €/l / 2 uds 11,16 €/l

2.99ud

SOMAT
Cápsulas 
lavavajillas 4 en 1
10 uds

1.99ud

KH-7
Spray antical
500 ml
3,98 €/l

2.39
-17% 2.89

ud 2.35
-17% 2.85

ud 1.95
-17% 2.35

ud

2.98
1 ud  
5.95

-50% 2ª ud
2ª

 u
d

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5
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Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

EVAX
Salvaslip normal
3 en 1: comodidad, 
máxima adherencia y 
transpirables.
70 uds

TAMPAX
Compak
3 variedades: regular, super o super plus.

EVAX
Salvaslip maxi
4 en 1: comodidad, máxima adherencia,  
tacto seco y control del olor.
60 uds

1.-ud

COLGATE
Higiene bucal
Dentífrico anticaries, cepillo dental 
triple acción o enjuague bucal.
50 ml / 250 ml
2,- €/100ml1.55

-16% 1.85

ud

SIGNAL
Blanqueador
100 ml
18,50 €/l / 15,50 €/l

2.16
-15% 2.55

ud 2.54
-15% 2.99

ud

4.88
-15% 5.75

ud

38 unidades

36 unidades
26 unidades

Gillette Blue II 
Plus
20 uds

6.24
-15% 7.35

ud

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5



¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

20/2026 – ES

2.99ud 3.99
-20% 4.99

ud

7.99ud

 

 
Dipladenia 
colgante
Altura: 45 cm.
Diámetro: 20 cm.
Exterior.

 
Dimorfoteca
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

 
Aromática
Altura: 22-33 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior / exterior.
Incluye maceta.

 
Calibrachoa 
colgar
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 15 cm.
Exterior.

 
Anturio
Altura: 60-70 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

2.99
-25% 3.99

ud

ud9.99
14.99

Con Lidl Plus

-33%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 15/5 hasta el 17/5
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7.99ud

4.99ud

4.99ud6.99ud

3.99ud

 
Pachira, Schefflera 
y Drácena
Altura: 44 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.
Incluye maceta.

 
Buganvilla pirámide
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 14 cm.
Exterior.
Incluye maceta.

 
Planta verde 
colgante
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 15 cm.
Interior.

 
Arbusto frutos rojos
Altura: 60-70 cm.
Diámetro: 11 cm.
Exterior.

 
Cactus y suculentas
Altura: 12-18 cm.
Diámetro: 8,5 cm.
Exterior / interior.
Incluye maceta.

Desde el lunes 11/5 hasta el 17/5
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¡Canjea tus 
descuentos  
y paga  
tu compra  
en un solo 
paso!

Pagar con Lidl Pay  
vale la pena.
Paga de forma rápida y segura tus compras  
en tienda con Lidl Pay con tu tarjeta de débito 
o crédito habitual.

¿Cómo lo consigo?

¡Descárgate la App Lidl Plus!

1.	Activa ‘Pagar con Lidl Pay’  
en tu tarjeta Lidl Plus.

2.	Haz clic en añadir método  
de pago y crea un código  
de acceso.

3.	Añade tu tarjeta de crédito  
o débito habitual y autoriza  
la operación en la App  
de tu banco.

4.	Paga tu compra activando 
‘Pagar con Lidl Pay’ y 
escaneando tu QR Lidl Plus 
en caja.
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¡Activa la opción de 
Solo ticket digital!
Accede a 
tu tarjeta
LIDL PLUS 
a través
de la app

¡Haz el gesto 
más ecológico!
Con un solo gesto, seleccionar la opción de no imprimir
el ticket en tu App, podemos conseguir mucho.

Selecciona 
la opción
SOLO  
TICKET  
DIGITAL
(solo lo harás  
una vez)


